
2025年鞍山市京抚线（盘锦界至双井子）水毁恢复养护工
程、弓黑线（腾鳌至黄士段）、黑大线（大郑台跨线桥）修

复养护工程施工
中标候选人公示

项目编号：202521990019920179

项目名称
2025年鞍山市京抚线（盘锦界至双井子）水毁恢复养护工程、弓黑线（腾鳌至黄士段）

、黑大线（大郑台跨线桥） 修复养护工程

项目编号 202521990019920179

标段（包）名称
2025年鞍山市京抚线（盘锦界至双井子）水毁恢复养护工程、弓黑线（腾鳌至黄士段）

、黑大线（大郑台跨线桥）修复养护工程施工

标段（包）编号 202521990019920179001

公示开始日期 2025 年 05月 21日 公示结束日期 2025年 05月 26日

标段（包）性质 依法必须招标的项目

提出异议的渠道

和方式

根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》第五十四条、第六十条规定，投

标人或其它利害关系人对该公示内容有异议的，应当在中标候选人公示期间向招标

人提出。招标人应当自收到异议之日起 3日内作出书面答复，作出答复前，应当暂

停招标投标活动。对招标人答复仍持有异议的，可以自收到或者应当收到答复之日

起 10日内持招标人的答复及投诉书（应当有明确的请求和必要的证明材料），向招

标投标监督部门提出投诉。

发布媒介
辽宁省招标投标监管网,中国招标投标公共服务平台,《辽宁省公共资源交易网》

（http://ggzy.ln.gov.cn）、鞍山市交通运输局微信公众号

其他公示内容

监督部门 鞍山市交通运输局 项目来源 非辽宁省投资项目在线审批监管平台

监督部门联系人 乔先生 监督部门电话 0412-5866566

招标人 鞍山市交通运输事务中心 邮箱 120499381@qq.com

地址 辽宁省鞍山市铁东区山南街52号

联系人 姜先生 电话 0412-2955035

招标代理机构 辽宁仁合项目管理有限公司 邮箱 50579556@qq.com

地址 沈阳市和平区丽岛路46-1号二层

联系人 姜佩吉 电话 024-83733447

1. 中标候选人基本情况

序号 中标候选人名称 分数 投标报价 质量

总 供货/服务/

特许经营/工 

期(日历天)

1 盖州市天众道路工程有限公司 / 10334567.00元
工程验收的质量评

定:合格
152

2 天津路桥建设工程有限公司 / 10539168.00元 工程验收的质量评 152



定:合格

3 辽宁宏沃道桥有限公司 / 10599431.00元
工程验收的质量评

定:合格
152

2. 中标候选人按照招标文件要求承诺的项目经理（负责人）情况

序号 中标候选人名称

项目经

理（负

责人）

姓名

相关证书名称及编号

1 盖州市天众道路工程有限公司 孟凡奇
[二级注册建造师·公路工程](辽

2212022202300472)

2 天津路桥建设工程有限公司 项目经理
[二级注册建造师·公路工程](津

212101111626)

3 辽宁宏沃道桥有限公司 石晓艳
[二级注册建造师·公路工程](辽

221111224385)

3. 中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

序号 中标候选人名称 响应情况

1 盖州市天众道路工程有限公司
[交通安全设施养护资质,  路基路面养护甲级资质,

  桥梁养护甲级资质]

2 天津路桥建设工程有限公司
[桥梁养护甲级资质 ,  路基路面养护甲级资质,  

交通安全设施养护资质,]

3 辽宁宏沃道桥有限公司
[交通安全设施养护资质,  路基路面养护甲级资质,

  桥梁养护甲级资质]

招标人或其招标代理机构负责人（项目负责人）：(签名)

招标人或其招标代理机构：(盖章)



2025 年鞍山市京抚线（盘锦界至双井子）水毁恢复养护工程、弓黑线

（腾鳌至黄士段）、黑大线（大郑台跨线桥）修复养护工程施工

中标候选人公示

2025年鞍山市京抚线（盘锦界至双井子）水毁恢复养护工程、弓黑线（腾鳌

至黄士段）、黑大线（大郑台跨线桥）修复养护工程施工招标评标工作于 2025 年

05 月 19日在辽宁省沈阳市结束，现将评标委员会推荐的中标候选人排序、名称、

投标报价、工程质量、安全目标、工期、投标文件中的企业业绩、主要人员证书

信息、主要人员个人业绩信息，以及被否决投标的投标人名称、否决依据和原因

公示如下：

中标候选人排序、名称、投标报价、质量要求、安全目标、工期

单位名称 盖州市天众道路工程有限

公司

天津路桥建设工程有限公

司

辽宁宏沃道桥有限公司

企业资质 交通安全设施养护资质,

路基路面养护甲级资质,

桥梁养护甲级资质 ,

桥梁养护甲级资质 ,

路基路面养护甲级资质,

交通安全设施养护

资质,

交通安全设施养护资质,

路基路面养护甲级资质,

桥梁养护甲级资质 ,

投标报价(元) 10334567 10539168 10599431

工程质量 工程验收的质量评定:合

格

工程验收的质量评定:合

格

工程验收的质量评定:合

格

安全目标 安全生产责任事故为零 安全生产责任事故为零 安全生产责任事故为零

工期

（日历天）

152 152 152

盖州市天众道路工程有限公司——主要人员信息公示汇总表

序号 拟任职务 姓名 证书类型 证书编号 个人业绩信息

1 项目经理 孟凡奇 二级建造师证 辽 221202220
2300472

/

2 项目总工 王靖凯 职称证（工程师） 184085025 /

盖州市天众道路工程有限公司——企业业绩信息公示汇总表



序号 项目合同名称 委托人 建设地点 交工年月

1

2022 年锦州市库盘线

（新兴镇至台安界段）

预防养护工程、辽小线

（榆树底至新兴段）预

防养护工程、辽小线

（新兴至孙屯段）预防

养护工程

锦州市交通运输保

障中心
辽宁省锦州市黑山县

2023 年 2

月 21 日

2

营口市黑大线（分水至

杨房段）修复养护工程

施工

营口市交通事务中

心
营口市大石桥市境内

2022 年 12

月

天津路桥建设工程有限公司——主要人员信息公示汇总表

序号 拟任职务 姓名 证书类型 证书编号 个人业绩信息

1 项目经理 王会华 二级建造师证
津 212101111

626
/

2 项目总工 张雅斌 职称证书 037814 /

天津路桥建设工程有限公司——企业业绩信息公示汇总表

序号 项目合同名称 委托人 建设地点 交工年月

1

清徐县同杨路（高花-徐

沟）段改建工程

清徐县交通运输发展中

心
山西省清徐县 2023-03

2

屏山县S311线锦屏至龙

华段公路改建工程

屏山县公路养护管理

段、屏

山县兴库建设投资有限

公司

屏山县 2023-01

辽宁宏沃道桥有限公司——主要人员信息公示汇总表

序号 拟任职务 姓名 证书类型 证书编号 个人业绩信息

1 项目经理 石晓艳 二级建造师证 辽 221111224385 /

2 项目总工 高荣和 工程师证 183024720 /

辽宁宏沃道桥有限公司——企业业绩信息公示汇总表

序号 项目合同名称 委托人 建设地点 交工年月

1
饶盖线(桓盖线)保卫

至凤凰山段改线工程

凤城市公路管理段

(凤城市交通运输事
凤城市境内

2021 年 8

月



业发展中心) 3

中标候选人公示期为 2025年 05月 21日～2025 年 05月 26日，投标人或其

他利害关系人（其他利害关系人是指除投标人以外的、与招标项目或者招标活动

有直接和间接利益关系的法人、其他组织和自然人）对本招标项目的评标结果有

异议的，应当在中标候选人公示期间向招标人提出。超过时效的异议、或异议书

的内容及签字盖章不完整的异议，招标人有权不予受理。

投标人或其他利害关系人认为本次招标投标活动不符合法律、法规和规章规

定的，可以自知道或应当知道之日起 10日内向监督部门投诉。投诉应符合《招标

投标法实施条例》及《工程建设项目招标投标活动投诉处理办法》的规定。未按

规定提出异议或者未提交已提出异议的证明文件的投诉、或属于《工程建设项目

招标投标活动投诉处理办法》第十二条所述情形之一的投诉，监督部门将不予受

理。

投诉书应当包括下列内容：（1）投诉人的名称、地址及有效联系方式；（2）

投诉人为非投标人的，应提供相关材料证明其为其他利害关系人；（3）被投诉人

的名称、地址及有效联系方式；（4）投诉事项的基本事实；（5）异议的提出及

招标人答复情况；（6）相关请求及主张；（7）有效线索和相关证明材料。

投诉书的签字盖章：投诉人是法人的，投诉书必须由其法定代表人或者授权

代表签字并盖章；其他组织或者自然人提出投诉的，投诉书必须由主要负责人或

者投诉人本人签字，并附有效身份证明复印件。

投诉人缺乏事实根据或者法律依据进行投诉的、或者有证据表明投诉人捏造

事实、伪造材料的、或者投诉人以非法手段取得证明材料进行投诉的，监督机构

将予以驳回，并对恶意投诉按照有关规定追究投诉人责任。

鞍山市交通运输局电话：0412-5866566

招 标 人：鞍山市交通运输事务中心

地 址：鞍山市铁东区山南街 52号

联系 人：姜先生

联系电话：0412-2955035



招标代理：辽宁仁合项目管理有限公司

地 址：沈阳市和平区丽岛路 46-1号二层

联系 人：姜佩吉

电 话：024-83733449

电子邮件：50579556@qq.com

2025年 05月 21日











评审得分汇总表
标段编号： LNJYGC20250419004001001

标段名称：2025年鞍山市京抚线(盘锦界至双井子)水毁恢复养护工程、弓黑线(腾鳌至黄士段)、黑大线(大郑台跨线桥)修复养护工程施
工

施工组织设计汇总 项目经理 项目总工 企业业绩 履约信誉

1 沈阳市新民路桥建设有限公司 21.73 20.00 15 20 20

2 大连永兴公路工程有限公司 21.08 20.00 15 20 20

3 辽宁恒业土木工程新技术发展有限公司 19.80 20.00 15 20 15

4 辽宁畅业公路工程集团有限公司 20.70 20.00 15 20 15

5 太原市政建设集团有限公司 21.48 20.00 15 20 15

6 东港市威龙路桥工程有限公司 21.40 20.00 15 20 20

7 盘锦东耕公路工程有限责任公司 21.33 20.00 15 20 20

8 辽宁一山建工有限公司 20.23 20.00 15 20 15

9 辽宁宏沃道桥有限公司 22.00 20.00 15 20 20

10 沈阳东启公路工程有限公司 21.15 20.00 15 20 15

11 朝阳安信公路工程有限公司 21.03 20.00 15 20 20

12 大连力和公路工程有限公司 24.00 20.00 15 20 20

13 大连世博公路工程有限公司 21.10 20.00 15 20 20

14 承德周道路桥有限公司 21.25 20.00 15 20 20

15 本溪满族自治县泰顺公路工程有限公司 20.45 20.00 15 20 15

16 沈阳众磊道桥有限公司 21.95 20.00 15 20 20

17 北票盛鸿公路桥梁建筑工程有限公司 20.60 20.00 15 20 15

18 陕西华鑫源建筑工程有限公司 20.43 20.00 15 20 15



19 中铁十九局集团第三工程有限公司 20.60 20.00 15 20 15

20 本溪市路达公路工程有限公司 20.50 20.00 15 20 15

21 河北光太路桥工程集团有限公司 23.38 20.00 15 20 20

22 石家庄通畅公路工程有限公司 19.85 20.00 15 20 15

23 沈阳通航交通设施有限公司 20.90 20.00 15 20 10

24 鞍山公路工程有限公司 20.28 20.00 15 20 15

25 江西省四通路桥建设集团有限公司 20.78 20.00 15 20 20

26 铁岭凯鑫路桥建设有限公司 20.35 20.00 15 20 15

27 中星路桥工程有限公司 23.88 20.00 15 20 20

28 天津路桥建设工程有限公司 21.60 20.00 15 20 20

29 陕西福林源路桥建设有限公司 20.35 20.00 15 20 15

30 抚顺顺通公路工程有限公司 22.75 20.00 15 20 20

31 盖州市天众道路工程有限公司 23.85 20.00 15 20 20

32 天平项目管理有限公司 21.53 20.00 15 20 15


		2025-05-21T13:05:39+0800
	location
	reason


		2025-05-21T13:07:10+0800
	location
	reason




